 IDSLIM
Concepteur et fabricant français depuis 1987
www.idi-dental.comPour commander +33 (0)1 48 70 70 48
Gamme
 IDSLIM /
IDSLIM
le 1er
mini-implant

Guide de parallélisme Ø2 mm / Ø2,35 mm
x 4 410
Tournevis manuel pour vissage d’implant IDSLIM
Ø8 mm long 22 mm 0246
Tournevis manuel pour vissage d’implant IDSLIM
Ø8 mm long 30 mm 0346
Instrument à queue dentaire
pour pose d'implant IDSLIM, court 1246
Foret cylindrique L18 Ø2 mm
avec marquages de profondeur 1820P
Foret cylindrique L18 Ø2,5 mm
avec marquages de profondeur 1825P
Foret cylindrique L18 Ø2,7 mm
avec marquages de profondeur 1827P
Implants  - Ø2,8 mm
Longueur 10 mm - Hauteur 1,5 mm IDSLI1031
Longueur 10 mm - Hauteur 3 mm IDSLI1033
Longueur 12 mm - Hauteur 1,5 mm IDSLI1231
Longueur 12 mm - Hauteur 3 mm IDSLI1233
Longueur 15 mm - Hauteur 1,5 mm IDSLI1531
Longueur 15 mm - Hauteur 3 mm IDSLI1533
Eléments Prothétiques
Faux-Moignon Hexagonal droit 3000
Faux-Moignon Hexagonal angulé
7° 3007